
 1

Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha , 702 00  Moravská Ostrava a Přívoz 
 
 

Komise rozhod čích MS KFS  
 

Z Á P I S  2 - SR 2013-2014 
 
ze zasedání KR MS KFS,  konaného  dne 10. 08. 2013  v rámci  semináře delegátů MS KFS           
 
Přítomni: p. Ozaniak, Urban, Šalata, ing.Vontroba 
Omluveni: p.Mudra, Rovňan, ing.Urbanec, Kula, Cieslar  
 
 

1. KR  bere na v ědomí:  
 
a) zápisy odborných komisí (Disciplinární komise č.1,  Sportovně technické komise č. 1,  Marketingové  
komise č. č. 7  
b) sdělení rozhodčího p. Ježe Václava, týkající se přerušení činnosti pro podzimní část soutěžního 
ročníku 2013/2014 
c) omluvy rozhodčích a delegátů z utkání 
d) oznámení rozhodčího p.Bečice Romana, která se týkala přerušení činnosti  v podzimní části 
soutěžního ročníku 2013/2014 
e) informaci rozhodčího p.Kubáčka Vojtěcha, týkající se změny telefonního čísla 
f) sdělení rozhodčího p.Karase Michala, která se týkala změny emailové adresy    
 
     
 

2. KR schválila 
 
 

1. Teoretických prověrek nově nahlášených rozhodčích z OFS a MěFS  se zúčastnilo celkem 7 
rozhodčích, rozhodčí p.Plevza byl omluven, nedostavil se p.Šablatura      

2. Fyzických prověrek nově nahlášených rozhodčích se zúčastnil pan ing.Vyletělek, který splnil 
kritéria. Nedostavil se p.Šablatura    

3. Fyzických prověrek rozhodčích, kteří přerušili činnost rozhodčího v jarní části soutěžního 
ročníku 2012/2013 se zúčastnili rozhodčí p.Tisovský Ondřej, který splnil kritéria a pan 
Kubánek Radovan, který v rámci Cooperového testu uběhl celkem 2 100 m. Fyzických 
prověrek se nezúčastnili a nebyli přítomni tito rozhodčí: p.Brezovský Petr, Břežný Radim, 
Čechák Martin, Kuběna Petr, Mikula Lukáš, Pinček Martin, Tomeček Filip, který byl omluven.        

4. Teoretických prověrek rozhodčích, kteří přerušili činnost rozhodčího pro jarní část soutěžního 
ročníku 2012/2013 byli podrobeni tito rozhodčí p.Kubánek Radovan a Kypús Jaroslav. Pan 
Tomeček Filip byl omluven. Teoretickém přezkoušení se nepodrobili tito rozhodčí: 
p.Brezovský Petr, Břežný Radim Mgr., Čechák Martin a pan  Pinček Martin           

        
KR na svém příštím zasedání KR u rozhodčích, kteří přerušili činnost pro jarní část soutěžního ročníku 
2012/2013 a kteří se nezúčastnili teoretického přezkoušení a fyzický prověrek, tak jak je uvedeno 
výše, zaujme zásadní  stanovisko a rozhodne v souladu se Statutem KR 

5. Semináře delegátů MS KFS se zúčastnilo celkem 12 delegátů. Omluveni byli pánové Feifič a 
ing.Urbanec 

6. KR žádá Sportovně technickou komisi MS KFS, aby veškeré  připomínky rozhodčích a 
delegátů svazu, týkající se vybavení hrací plochy a  kabin dle Rozpisu soutěží MS KFS  
vyhodnocovala, a aby byly součásti Zápisu STK  

7. KR žádá oddíly KP mužů, aby na stadiónu pořídily elektronickou časomíru a ukazatele skóre 
8. KR upozorňuje všechny delegáty  v působnosti MS KFS, že s okamžitou platností  jsou 

povinni vést celou dohodu před utkáním jak s oběma vedoucími, tak s hlavním pořadatelem  



 2

9. KR touto cestou děkuje p.Čecháčkovi Petrovi za velice kvalitní výklad při doplňcích a 
změnách pravidel fotbalu, který se uskutečnil pro rozhodčí a delegáty  v dopoledních hodinách 

                               
 
 
 
 
Příští zasedání KR se uskuteční dne 20. 08. 2013 od 15.30 hodin v sídle MS KFS v Ostravě  
              
    
Zapsal v Ostravě dne 10. 08. 2013 
 
 
 
Ing. Karel Vontroba                                                                Miroslav Ozaniak 
  sekretář KR                                                                             předseda KR 
               
 
 
  
 
   
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

 
 
 
       

 
 
        
                                           
    
              

                     
       
 
 


